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当地区標記の件につき、ご送付申し上げます。
ライオンズクラブ国際協会

３３３－Ａ地区キャビネット事務局

＊物故ライオン （ ）

ＬＣ 故 Ｌ （ ）

ＬＣ 故 Ｌ （ ）

＊アクティビティ活動報告 （ ）

 集計期間（２０２３年 ３月１日～２０２４年 ２月２８日) 

  実 　績　 （ ）

件 円 件 円

件 時間 件 時間

人 cc 人 cc

人 人

人 人

人 人

＊ＬＣＩＦ寄付金 集計期間（ 2 月ﾚｰﾄ $1＝

（ ）

名 口 名 口 円

ｸﾗﾌﾞ 名 ｸﾗﾌﾞ 名 円

69 ｸﾗﾌﾞ 名 ｸﾗﾌﾞ 名 円

（ ) ( ) 円

注）ドル金額は各月レートによる累積金額のため誤差があります。

＊ライオンズクラブ､レオクラブ会員数 （ ）

（ 末日）

2024 年 2 月
2024 年 2 月

お　知　ら　せ

2024 年 2 月

川 西 に い が た 尾 身 省 吾 2024 年 2 月 13 日

2024 年 2 月

項      目
2024 年 2 月 累         計

金 銭 Ａ Ｃ Ｔ ( 円 ) 130 12,086,744 1,085 83,497,839

労力ＡＣＴ (時間 )

2024 年 3 月 13 日

燕 佐 藤 文 孝 2024 年 2 月 27 日

78 932.5 1,067 24,152.8

献血ＡＣＴ (採血 ) 542 216,200 6,191 2,449,800

献血ＡＣＴ (成分 ) 0 ― 3 ―

献 眼 登 録 者 7 ― 57 ―

項　　　目
実　績 2024 年 2 月 累　　　　計

寄 付 金 数 金 額 寄  付  金  数 金    額

眼 球 提 供 者 0 ― 0 ―

2023年7月1日～ 2024年6月30日） 147.262497

107 15,470,676

その他 15 205 2,098,358 円 62 1,281 13,069,171

Ｍ Ｊ Ｆ 7 7 1,030,841 円 98

6,078,707

合 計 $52,814 7,777,699 円 $238,316 34,618,554

その他
（災害指定） 2,287 4,648,500 円 106 3,735

2024 年 2 月 末 日

２０２３ 年  ７ 月  １日 2024 年 2 月 増   減

クラブ数 会 員 数 クラブ数 会 員 数 クラブ数 会 員 数

ライオンズ
クラブ
(支部）

69
2,682

69
2,697

0
15

一般正会員 2,285 一般正会員 2,299 一般正会員 14

(24)
支部会員 169

(26)
支部会員 174

2
支部会員 5

支部家族 6 支部家族 6 支部家族 0

マイファミリー 21 マイファミリー 11 マイファミリー -10 

家族会員 201 家族会員 207 家族会員 6

4レオクラブ 5 11 5 15 0

1



＊クラブ支部明細 （ 末日）  （クラブ支部会員数には家族会員数が含まれています）

Ｒ Ｚ ＲＺ

2

＊レオクラブ明細 （ 末日） 休会中

Ｒ Ｚ ＲＺ

新潟第一 2 2 加治川さくら

新潟西 4 2 長岡大学

新潟県立大学

＊ＭＪＦ寄付者 （ ）

＊キャビネット事務局からのお知らせ

ウィントラベル「第106回 メルボルン国際大会」大会登録・ツアー申込みについて

・大会登録代行手続き

普通登録料金（2024年1月11日(木) ～ 4月25日(木)まで）→ ($265×ﾗｲｵﾝｽﾞﾚｰﾄ)+ 手数料3,300円

現地登録（2024年6月17日(月) ～ 6月25日(火)まで） → ($340×ﾗｲｵﾝｽﾞﾚｰﾄ)+ 手数料3,300円

・大会ツアー 募集のご案内 ― ２月２日 各クラブへ配信済

2024-2025年度 クラブ三役の登録について

次年度（2024-2025年度）クラブ三役の登録をお願いします。（3/13配信 登録マニュアル参照）

登録期限 ： ２０２４年４月２２日（月）迄

登録期限 ： ２０２４年６月末日迄

ＭｙＬＣＩで次期三役を登録する際に以下の内容に間違いがないか確認ください。

個人登録欄 (生年月日、県をNiigataに指定、メールアドレス） ←ライオンアカウント取得に必要です。

合 計

2024 年 2 月

支部名 7月期首 会員数 増減 支部名 7月期首 会員数 増減

にいがた水都 ひまわり支部 6 0 -6 白根 友酔会支部 0 5 5
3

1

白根 如月支部 7 7 0

白根 ライオンハート支部 4 4 0

新潟 柳都支部 8 8 0

新潟 なでしこ支部

9 10 1

新潟万代 有明支部 5 4 -1 
4 2

長岡 米百俵支部

新潟東 兆和支部 5 5 0 分水 さくら波輝支部

6 8 2

16 17 1

2

1
中条 バイタリティ支部 5 5 0 長岡蒼柴 けやき支部

2

1

1 10 9 -1 

村上 ファーマーズ支部 6 6 0
5 2

大潟 カブズ ロータス支部

9 0 魚沼 広神支部
1

4 4 0

2

新津 さつき支部 6 6 0 糸魚川 パルポラリス支部 5 6 1

新津 あきはドリーピーズ支部 7 6 -1 

6

魚沼 やわらぎ支部 7 7 0

亀田 梅の里支部 9 5 5 0

8 0横越 女性支部 6 6 0

十日町 妻有おいよい支部 13 14

新津荻川 女性支部 11 9 -2 

湯沢 駒子支部 8

六日町 シニア支部 0 5 5

2

2024 年 2 月

レオクラブ名 7月期首 会員数 増減 レオクラブ名

1

中里にいがた きよつ支部 7 7 0

合 計 175 180 5

11 15 4

7月期首 会員数 増減

0 0 0 0 0

4

2024 年 2 月

Ｒ-Ｚ クラブ名 寄付者氏名 口数 Ｒ-Ｚ クラブ名

0 0 0 合 計 11 15

1 2

寄付者氏名 口数

0

0 0 0

1

2 1R･2Z 新潟セントラル 田 中 一 郎 1 6 3R･1Z 白 根 大 橋 治 1

1 1R･1Z 新潟ロイヤル 中 澤 博 明 1 5 3R･1Z 白 根 海 津 直 矢

1

4 1R･2Z 新潟セントラル 齋 藤 大 輔 1 7  名 7 口

3 1R･2Z 新潟セントラル 亀 田 昌 親 1 7 3R･2Z 燕 本 間 俊 明

ServannA

◎

MyLＣＩ

◎

2



ＭｙＬｉｏｎ 「アクティビティ報告」、ＭｙＬＣＩ「新入会員の登録」について

からのアクティビティ報告もできるだけ 毎月末に当月分を報告するようお願いします。

 事業計画が分かるものは事前計画から報告願います。

 MyLion による活動報告率は国際統計に反映されています。 333-A地区 ８１％ (2/29現在)

※【重要】MyLion ｱｸﾃｨﾋﾞﾃｨ報告の「ＬＣＩＦへの寄付金額」について

MyLion からアクティビティ報告する際、LCIFへの寄付金額は含めないようお願いします。

LCIFへ「LCIF Donation Report 寄付報告書式」で報告された金額はLCIFで独自に集計されます。

サバンナによる報告は、今まで通り報告画面下の「ＬＣＩＦ」から日本円で報告ください。

 から新入会員の登録または会員の退会を行う際は 必ず当月内 でお願いします。

 ※ 月を遡ると、統計上複数月に渡り支障になりますので十分注意願います。

 ※ 会費に影響する１２月末と６月末は特に注意が必要です。

ＬＣＩＦ送金について （重要）

ＬＣＩＦ寄付を振込む際、毎月の為替レート報告で添付している「レート計算書」で必ず合計金額を

計算してから振込むようお願いします。「レート計算書」は、端数の行き違いがないよう切り上げに

なっています。また、複数の寄付を振込む際も「レート計算書」を使用しない場合、１円以上の端数

が生じてしまう場合があります。 （状況により、１円の誤差でＭＪＦに不足となる場合があります！）

＊行事予定

月 ライオンズレート  150.175080円

◎

3

◎

MyLion

MyLＣＩ
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 マンスリーレポート集計表   （集計期間 2023年3月1日～2024年2月28日）

転
入

再
入

新
入

転
出

死
亡

退
会

件数 金  額 件数 金  額 件数 時 間 件数 時 間 金額 労力

新潟 2/29 131 0 0 0 0 0 0 131 0 71 1 416,267 21 2,246,344 3 83 28 1,175 17,148 9.0

佐渡 2/22 47 0 0 0 0 0 0 47 0 40 1 195,089 29 2,381,650 0 0 19 522 50,673 11.1

新潟内野 2/20 22 0 0 0 0 0 0 22 0 41 1 44,000 14 500,450 0 0 7 90 22,748 4.1

新潟北 2/22 59 0 0 1 0 0 1 59 0 53 2 156,472 19 1,257,141 4 48 29 707 21,307 12.0

にいがた水都 2/26 11 0 0 0 0 0 0 11 0 67 1 22,000 7 146,134 1 5 20 303 13,285 27.5

新潟ロイヤル 2/26 30 0 0 0 0 0 0 30 0 57 2 207,263 6 289,263 0 0 3 60 9,642 2.0

新潟とき 2/28 29 0 0 0 0 0 0 29 0 64 1 57,000 14 449,325 0 0 4 67 15,494 2.3

329 0 0 1 0 0 1 329 0 393 9 1,098,091 110 7,270,307 8 136 110 2,923 22,098 9

新潟東 2/27 45 0 0 0 0 0 0 45 0 57 5 130,400 20 1,018,746 1 42 19 338 22,639 7.5

新潟西 2/27 32 0 0 0 0 0 0 32 0 95 1 56,000 14 857,100 0 0 7 132 26,784 4.1

新潟万代 2/29 43 0 0 0 0 0 0 43 0 59 2 152,000 19 1,798,443 2 13 33 537 41,824 12.5

新潟セントラル 2/28 41 0 0 0 0 0 0 41 0 65 2 615,989 9 1,047,630 1 2 19 341 25,552 8.3

新潟八千代 2/27 38 0 0 0 0 0 2 36 -2 70 2 90,412 22 1,013,399 1 9 13 106 28,150 2.9

新潟小須戸 2/27 13 0 0 0 0 0 0 13 0 95 2 56,500 12 896,306 0 0 8 61 68,947 4.7

豊栄 2/22 26 0 0 0 0 0 0 26 0 70 1 197,270 19 692,586 0 0 15 250 26,638 9.6

新潟信濃川 2/28 19 0 0 0 0 0 0 19 0 42 1 49,727 13 300,038 0 0 6 37 15,791 1.9

257 0 0 0 0 0 2 255 -2 69 16 1,348,298 128 7,624,248 5 66 120 1,801 29,899 7.1

586 0 0 1 0 0 3 584 -2 63 25 2,446,389 238 14,894,555 13 202 230 4,723 25,504 8.1

新発田 2/29 55 0 0 0 0 0 0 55 0 84 2 129,000 9 777,227 1 13 6 77 14,131 1.4

中条 2/27 28 0 0 1 0 0 0 29 1 65 2 324,588 7 669,781 1 31 7 157 23,096 5.4

村上 2/25 20 0 0 0 0 0 0 20 0 92 1 27,000 2 86,000 0 0 1 4 4,300 0.2

新発田菖城 2/29 40 0 0 2 0 0 0 42 2 72 2 153,900 11 1,235,714 2 61 5 101 29,422 2.4

聖籠 2/22 16 0 0 0 0 0 0 16 0 74 1 149,816 10 454,287 0 0 7 81 28,393 5.1

159 0 0 3 0 0 0 162 3 77 8 784,304 39 3,223,009 4 105 26 419 19,895 2.6

新津 2/26 34 0 0 0 0 0 0 34 0 64 2 54,000 16 1,172,057 0 0 10 159 34,472 4.7

五泉 2/22 19 0 0 0 0 0 0 19 0 84 1 38,000 15 251,185 1 19 19 949 13,220 49.9

亀田 2/28 60 0 0 0 0 0 0 60 0 68 1 96,000 18 1,339,577 1 2 13 161 22,326 2.7

阿賀野 2/20 11 0 0 0 0 0 0 11 0 82 1 22,000 11 128,605 0 0 6 41 11,691 3.7

五泉さくら 2/26 10 0 0 0 0 0 0 10 0 50 1 20,000 1 20,000 0 0 1 1 2,000 0.1

東蒲 2/26 15 0 0 3 0 0 0 18 3 63 1 30,000 7 323,645 0 0 10 41 17,980 2.3

新津荻川 2/26 36 0 0 0 0 0 0 36 0 59 4 136,426 15 719,941 1 44 10 166 19,998 4.6

横越 2/28 30 0 0 0 0 0 0 30 0 60 1 39,000 10 303,786 0 0 5 83 10,126 2.8

215 0 0 3 0 0 0 218 3 66 12 435,426 93 4,258,796 3 65 74 1,601 19,536 7.3

374 0 0 6 0 0 0 380 6 71 20 1,219,730 132 7,481,805 7 170 100 2,020 19,689 5.3

白根 2/29 68 0 0 2 0 0 0 70 2 72 5 480,896 41 2,791,798 9 -50 53 957 39,883 13.7

巻 2/28 52 0 0 2 0 0 0 54 2 95 1 170,362 16 871,461 1 14 26 653 16,138 12.1

新潟大野 2/28 25 0 0 0 0 0 0 25 0 32 3 50,000 38 476,432 1 10 16 103 19,057 4.1

越後西川 2/29 37 0 0 0 0 0 0 37 0 48 1 46,000 11 806,760 3 52 44 1,073 21,804 29.0

182 0 0 4 0 0 0 186 4 62 10 747,258 106 4,946,451 14 26 139 2,785 26,594 15.0

燕 2/28 25 0 0 0 0 1 0 24 -1 75 2 196,263 11 954,707 1 2 13 352 39,779 14.7

越後吉田 2/29 17 0 0 0 0 0 0 17 0 100 1 34,000 6 436,670 0 0 6 75 25,686 4.4

分水 2/28 47 0 0 2 0 0 0 49 2 69 4 108,865 30 2,104,866 3 8 50 417 42,956 8.5

弥彦 2/28 19 0 0 0 0 0 0 19 0 47 1 38,000 6 554,680 5 10 77 583 29,194 30.7

108 0 0 2 0 1 0 109 1 73 8 377,128 53 4,050,923 9 20 146 1,427 37,164 13.1

290 0 0 6 0 1 0 295 5 67 18 1,124,386 159 8,997,374 23 46 285 4,212 30,500 14.3

2024年2月
労力アクティビティ

R小計

累  計Z
受
付

クラブ名

R小計

3

1

Z小計

2

Z小計

Z小計

一人当り月  計前
月
末

当
月
末

R 小計

R

金銭アクティビティ例
会
出
席
率

月   計 累  計

会員移動

増
減

2

1

1

2024年2月

1

2

Z 小計

2

Z 小計

Z小計

退  会入  会



 マンスリーレポート集計表   （集計期間 2023年3月1日～2024年2月28日）

転
入

再
入

新
入

転
出

死
亡

退
会

件数 金  額 件数 金  額 件数 時 間 件数 時 間 金額 労力

2024年2月
労力アクティビティ

累  計Z
受
付

クラブ名 一人当り月  計前
月
末

当
月
末

R

金銭アクティビティ例
会
出
席
率

月   計 累  計

会員移動

増
減

2024年2月

退  会入  会

三条 2/26 28 0 0 0 0 0 0 28 0 81 3 357,868 9 668,310 2 103 4 122 23,868 4.4

見附 2/26 40 0 0 0 0 0 0 40 0 34 1 80,000 13 1,217,969 1 20 9 159 30,449 4.0

加茂 2/26 32 0 0 0 0 0 0 32 0 75 1 54,500 16 1,265,660 0 0 15 724 39,552 22.6

三条中央 2/20 79 0 0 0 0 0 0 79 0 92 1 128,000 21 2,137,519 0 0 12 1,201 27,057 15.2

田上 2/26 26 0 0 0 0 0 0 26 0 58 1 104,000 9 683,034 0 0 6 94 26,271 3.6

下田 2/29 36 0 0 0 0 0 1 35 -1 60 1 51,000 11 656,717 0 0 10 224 18,763 6.4

三条イースト 2/22 29 0 0 0 0 0 0 29 0 82 1 57,000 12 1,803,093 0 0 3 148 62,176 5.1

270 0 0 0 0 0 1 269 -1 69 9 832,368 91 8,432,302 3 123 59 2,671 31,347 9.9

長岡 2/28 45 0 0 0 0 0 0 45 0 82 1 76,364 20 1,196,660 0 0 10 169 26,592 3.8

長岡悠久 2/28 75 0 0 0 0 0 0 75 0 85 2 177,400 23 3,105,560 1 1 15 1,290 41,407 17.2

長岡蒼柴 2/28 121 0 0 0 0 0 0 121 0 64 8 395,462 51 4,641,731 8 43 58 2,023 38,361 16.7

栃尾 2/28 31 0 0 0 0 0 0 31 0 64 1 79,000 7 1,013,442 0 0 1 5 32,692 0.2

小千谷 2/28 53 0 0 0 0 0 0 53 0 65 3 244,000 22 1,850,437 3 86 22 450 34,914 8.5

与板 2/26 24 0 0 0 0 0 0 24 0 45 1 48,000 16 774,292 0 0 5 51 32,262 2.1

長岡柏 2/27 75 0 0 0 0 0 0 75 0 65 4 1,102,087 43 4,559,766 0 0 27 747 60,797 10.0

長岡長生 2/29 105 0 0 0 0 0 0 105 0 93 1 208,000 30 5,092,259 0 0 19 805 48,498 7.7

529 0 0 0 0 0 0 529 0 70 21 2,330,313 212 22,234,147 12 130 157 5,540 42,031 10.5

799 0 0 0 0 0 1 798 -1 70 30 3,162,681 303 30,666,449 15 253 216 8,211 38,429 10.3

柏崎 2/26 50 0 0 1 0 0 2 49 -1 88 5 482,520 40 3,505,786 3 9 41 411 71,547 8.4

柏崎米山 2/26 38 0 0 0 0 0 1 37 -1 94 3 523,000 22 1,850,532 0 0 25 422 50,014 11.4

出雲崎 2/26 11 0 0 0 0 0 0 11 0 46 1 22,000 8 1,158,655 0 0 15 64 105,332 5.8

刈羽 2/26 27 0 0 0 0 0 0 27 0 87 4 432,505 17 1,132,823 1 5 13 223 41,956 8.2

柏崎日本海 2/26 53 0 0 0 0 0 0 53 0 81 4 669,400 23 3,246,414 1 15 13 798 61,253 15.1

179 0 0 1 0 0 3 177 -2 79 17 2,129,425 110 10,894,210 5 29 107 1,918 61,549 10.8

上越 2/28 37 0 0 0 0 0 0 37 0 82 2 65,132 19 1,374,343 0 0 1 131 37,144 3.5

上越直江津 2/29 14 0 0 0 0 0 0 14 0 82 2 271,451 9 389,778 2 20 6 97 27,841 6.9

妙高 2/27 39 0 0 0 0 0 0 39 0 70 1 78,000 9 503,243 0 0 4 223 12,904 5.7

大潟 2/29 28 0 0 0 0 0 0 28 0 74 2 73,200 9 807,131 0 0 5 124 28,826 4.4

能生 2/28 18 0 0 0 0 0 0 18 0 75 1 28,000 17 630,160 3 118 18 164 35,009 9.1

糸魚川 2/29 58 0 0 1 0 0 0 59 1 51 1 96,000 8 858,889 5 24 19 60 14,557 1.0

194 0 0 1 0 0 0 195 1 72 9 611,783 71 4,563,544 10 162 53 799 23,403 4.1

373 0 0 2 0 0 3 372 -1 75 26 2,741,208 181 15,457,754 15 191 160 2,716 41,553 7.3

魚沼 2/27 79 0 0 0 0 0 0 79 0 85 1 255,000 23 2,742,987 0 0 16 741 34,721 9.4

六日町 2/28 20 0 4 1 0 0 0 25 5 61 2 48,000 9 411,144 1 2 15 256 16,446 10.2

塩沢 2/21 8 0 0 0 0 0 0 8 0 75 1 16,000 5 111,460 0 0 2 26 13,933 3.3

湯沢 2/22 36 0 0 0 0 0 0 36 0 29 1 586,172 6 769,136 0 0 4 140 21,365 3.9

143 0 4 1 0 0 0 148 5 63 5 905,172 43 4,034,727 1 2 37 1,163 27,262 7.9

十日町 2/23 61 0 0 0 0 0 0 61 0 100 4 211,000 19 1,282,526 2 59 12 820 21,025 13.4

川西にいがた 2/27 17 0 0 5 0 1 0 21 4 35 1 234,178 4 381,225 1 1 18 60 18,154 2.9

中里にいがた 3/4 38 0 0 0 0 0 0 38 0 74 1 42,000 6 301,424 1 10 9 229 7,932 6.0

116 0 0 5 0 1 0 120 4 70 6 487,178 29 1,965,175 4 70 39 1,109 16,376 9.2

259 0 4 6 0 1 0 268 9 66 11 1,392,350 72 5,999,902 5 72 76 2,271 22,388 8.5

2,681 0 4 21 0 2 7 2,697 16 69 130 12,086,744 1,085 83,497,839 78 932.5 1,067 24,152.8 30,960 9.0

R小計

R小計

5

1

Z小計

Z小計

4

2

2

総  合  計

R小計

6 Z小計

2

Z小計

1

Z小計

Z小計

1



献眼･献血集計表    （集計期間 2023年3月1日～2024年2月28日）

献 血

会
員

一
般

提供者
会
員

一
般

提供者
会員

200ｃｃ
会員

400ｃｃ
会員
成分

一般
200ｃｃ

一般
400ｃｃ

一般
成分

会員 一般 成分

新潟 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63 0 3 128 0 25,200 52,000
佐渡 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 2,800
新潟内野 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109 0 0 39,000
新潟北 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 15 0 5 16 0 8,200 8,200
にいがた水都 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
新潟ロイヤル 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
新潟とき 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1,200

0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 78 0 18 253 0 33,400 103,200
新潟東 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
新潟西 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 400
新潟万代 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
新潟セントラル 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 400 800
新潟八千代 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 294 0 0 1,803 0 118,000 709,400
新潟小須戸 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
豊栄 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
新潟信濃川 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 5 0 0 1 0 2 294 0 4 1,803 0 118,400 710,600
0 0 0 0 5 0 0 6 0 3 372 0 22 2,056 0 151,800 813,800

新発田 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 15 0 12 73 0 8,000 34,000
中条 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 119 0 0 48,200
村上 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
新発田菖城 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 35 0 0 16,600
聖籠 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 48 0 0 20,000

0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 15 0 23 275 0 8,000 118,800
新津 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63 0 0 25,200
五泉 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 200
亀田 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 141 0 0 57,800
阿賀野 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199 0 0 78,800
五泉さくら 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
東蒲 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
新津荻川 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 45 0 0 19,200
横越 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 448 0 0 181,200
0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 15 0 32 723 0 8,000 300,000

白根 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111 0 0 44,400
巻 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1,200
新潟大野 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 800
越後西川 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 5 111 0 0 46,400
燕 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 80 0 0 34,000
越後吉田 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
分水 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 6 40 0 0 18,200
弥彦 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 11 120 0 0 52,200
0 0 0 1 10 0 0 0 0 0 0 0 16 231 0 0 98,600

2024年2月

R小計

R小計

3

1

Z小計

2

Z小計

R 小計

2

1

Z小計

2

Z小計

1
Z 小計

2

Z 小計

R Z クラブ名

1

採血量

月  計 累  計 月  計 累  計
月計 累計

献                   眼



献眼･献血集計表    （集計期間 2023年3月1日～2024年2月28日）

献 血

会
員

一
般

提供者
会
員

一
般

提供者
会員

200ｃｃ
会員

400ｃｃ
会員
成分

一般
200ｃｃ

一般
400ｃｃ

一般
成分

会員 一般 成分

2024年2月

R Z クラブ名

採血量

月  計 累  計 月  計 累  計
月計 累計

献                   眼

三条 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
見附 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 0 1 192 0 26,400 76,800
加茂 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
三条中央 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 265 0 0 109,200
田上 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 132 0 0 53,200
下田 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
三条イースト 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 2,000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 0 16 589 0 26,400 241,200
長岡 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 400
長岡悠久 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
長岡蒼柴 4 0 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 10 20 3 400 12,000
栃尾 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
小千谷 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 400
与板 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
長岡柏 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 73 0 0 29,400
長岡長生 2 1 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 17 37 0 0 21,400

6 1 0 9 1 0 0 1 0 0 0 0 34 130 3 400 63,600
6 1 0 9 1 0 0 1 0 0 66 0 50 719 3 26,800 304,800

柏崎 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 30 0 0 13,200
柏崎米山 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 50 0 0 21,600
出雲崎 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 20,400
刈羽 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 99 0 0 44,000
柏崎日本海 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 114 0 0 50,000

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 29 344 0 0 149,200
上越 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74 0 0 1,419 0 29,600 564,600
上越直江津 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 112 0 0 44,800
妙高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 56 0 0 22,800
大潟 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 45 0 0 20,000
能生 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
糸魚川 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 20,200

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74 0 8 1,683 0 29,600 672,400
0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 74 0 37 2,027 0 29,600 821,600

魚沼 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 107 0 0 45,000
六日町 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 6 110 0 0 46,400
塩沢 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
湯沢 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 12 217 0 0 91,400
十日町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
川西にいがた 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 20 0 0 19,600
中里にいがた 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 20 0 0 19,600
0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 41 237 0 0 111,000
6 1 0 10 47 0 0 12 0 3 527 0 198 5,993 3 216,200 2,449,800

当  月 会 員  一 般
採  血 12 530 人
成  分 0 0 人

R小計

総  合  計

542
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R小計

6 Z小計

2

Z小計

1

R小計
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1
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4
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Z小計
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ＬＣＩＦ 月別集計 集計期間： 2023年7月～2024年6月

MJF寄付 MJF数 その他寄付 MJF寄付 MJF数 その他寄付 LCIF総合計

新潟 0 0 416,267 855,190 6 464,272 1,319,462

佐渡 0 0 195,089 440,188 3 432,469 872,657

新潟内野 0 0 44,000 0 0 138,850 138,850

新潟北 0 0 147,454 149,966 1 345,834 495,800

にいがた水都 0 0 22,000 0 0 22,000 22,000

新潟ロイヤル 147,262 1 60,001 147,262 1 91,001 238,263

新潟とき 0 0 57,000 0 0 171,695 171,695

Z小計 147,262 1 941,811 1,592,606 11 1,666,121 3,258,727

新潟東 0 0 70,000 0 0 70,000 70,000

新潟西 0 0 56,000 0 0 349,598 349,598

新潟万代 0 0 72,000 289,962 2 109,001 398,963

新潟セントラル 441,786 3 174,203 441,786 3 174,203 615,989

新潟八千代 0 0 70,000 141,690 1 126,681 268,371

新潟小須戸 0 0 53,000 144,468 1 208,871 353,339

豊栄 0 0 197,270 0 0 197,270 197,270

新潟信濃川 0 0 49,727 0 0 49,727 49,727

Z小計 441,786 3 742,200 1,017,906 7 1,285,351 2,303,257

R合計 589,048 4 1,684,011 2,610,512 18 2,951,472 5,561,984

新発田 0 0 109,000 283,380 2 109,002 392,382

中条 0 0 207,008 0 0 207,008 207,008

村上 0 0 27,000 0 0 27,000 27,000

新発田菖城 0 0 81,000 140,713 1 81,001 221,714

聖籠 0 0 149,816 0 0 149,816 149,816

Z小計 0 0 573,824 424,093 3 573,827 997,920

新津 0 0 44,000 424,093 3 306,877 730,970

五泉 0 0 38,000 0 0 97,000 97,000

亀田 0 0 96,000 287,651 2 551,932 839,583

阿賀野 0 0 22,000 0 0 22,000 22,000

五泉さくら 0 0 20,000 0 0 20,000 20,000

東蒲 0 0 30,000 0 0 251,580 251,580

新津荻川 0 0 54,000 0 0 336,043 336,043

横越 0 0 39,000 0 0 103,316 103,316

Z小計 0 0 343,000 711,744 5 1,688,748 2,400,492

R合計 0 0 916,824 1,135,837 8 2,262,575 3,398,412

白根 294,524 2 76,002 1,576,115 11 397,407 1,973,522

巻 0 0 170,362 141,690 1 510,924 652,614

新潟大野 0 0 44,000 0 0 44,000 44,000

越後西川 0 0 46,000 149,966 1 228,967 378,933

Z小計 294,524 2 336,364 1,867,771 13 1,181,298 3,049,069

燕 147,262 1 49,001 288,952 2 49,002 337,954

越後吉田 0 0 34,000 0 0 34,000 34,000

分水 0 0 32,000 1,159,750 8 350,504 1,510,254

弥彦 0 0 38,000 0 0 94,680 94,680

Z小計 147,262 1 153,001 1,448,702 10 528,186 1,976,888

R合計 441,786 3 489,365 3,316,473 23 1,709,484 5,025,957

2024年2月
2 月

2
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1
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ＬＣＩＦ 月別集計 集計期間： 2023年7月～2024年6月

MJF寄付 MJF数 その他寄付 MJF寄付 MJF数 その他寄付 LCIF総合計

2024年2月
2 月

R
合計

Z クラブ名

三条 0 0 57,000 149,966 1 86,000 235,966

見附 0 0 80,000 449,898 3 379,940 829,838

加茂 0 0 54,500 144,468 1 69,501 213,969

三条中央 0 0 128,000 996,101 7 191,007 1,187,108

田上 0 0 104,000 0 0 104,000 104,000

下田 0 0 51,000 147,717 1 51,000 198,717

三条イースト 0 0 57,000 1,464,226 10 158,867 1,623,093

Z小計 0 0 531,500 3,352,376 23 1,040,315 4,392,691

長岡 0 0 76,364 283,380 2 352,256 635,636

長岡悠久 0 0 149,000 291,922 2 1,319,777 1,611,699

長岡蒼柴 0 0 208,000 742,366 5 1,573,130 2,315,496

栃尾 0 0 79,000 442,966 3 453,926 896,892

小千谷 0 0 104,000 299,932 2 675,105 975,037

与板 0 0 48,000 0 0 140,011 140,011

長岡柏 0 0 134,000 425,070 3 732,378 1,157,448

長岡長生 0 0 208,000 299,932 2 1,152,880 1,452,812

Z小計 0 0 1,006,364 2,785,568 19 6,399,463 9,185,031

R合計 0 0 1,537,864 6,137,944 42 7,439,778 13,577,722

柏崎 0 0 97,000 850,140 6 473,584 1,323,724

柏崎米山 0 0 73,000 283,380 2 602,952 886,332

出雲崎 0 0 22,000 0 0 186,175 186,175

刈羽 0 0 54,000 0 0 485,919 485,919

柏崎日本海 0 0 97,000 425,070 3 765,483 1,190,553

Z小計 0 0 343,000 1,558,590 11 2,514,113 4,072,703

上越 0 0 49,000 283,380 2 184,528 467,908

上越直江津 0 0 221,451 0 0 221,451 221,451

妙高 0 0 78,000 0 0 188,518 188,518

大潟 0 0 38,000 0 0 58,000 58,000

能生 0 0 28,000 0 0 42,000 42,000

糸魚川 0 0 96,000 144,468 1 153,001 297,469

Z小計 0 0 510,451 427,848 3 847,498 1,275,346

R合計 0 0 853,451 1,986,438 14 3,361,611 5,348,049

魚沼 0 0 255,000 0 0 255,000 255,000

六日町 0 0 38,000 0 0 56,000 56,000

塩沢 0 0 16,000 0 0 72,680 72,680

湯沢 0 0 586,172 0 0 622,172 622,172

Z小計 0 0 895,172 0 0 1,005,852 1,005,852

十日町 0 0 94,000 283,380 2 141,020 424,400

川西にいがた 0 0 234,178 0 0 234,178 234,178

中里にいがた 0 0 42,000 0 0 42,000 42,000

Z小計 0 0 370,178 283,380 2 417,198 700,578

R合計 0 0 1,265,350 283,380 2 1,423,050 1,706,430

1,030,834 7 6,746,865 15,470,584 107 19,147,970 34,618,554

注） 上記集計表では 分割MJFは その他寄付に含まれます。 (集計表により異なることがあります。）
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地区合計
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クラブ別会員基本集計表　　 （集計期間： 2023年7月～2024年6月）

R Z クラブ名 期首 2月末 増減 男性 女性 男性 女性 男性 女性 計 男性 女性
支部
男性

支部
女性

男性 女性 計

新潟 134 131 -3 81 50 52 5 57 10 7 17 74 19 38 57 0 0 0 57 17

佐渡 46 47 1 47 0 47 0 47 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0

新潟内野 24 22 -2 19 3 19 3 22 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0

新潟北 59 59 0 56 3 56 3 59 0 0 0 59 0 0 0 0 0 0 0 0

にいがた水都 18 11 -7 8 3 8 3 11 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0

新潟ロイヤル 32 30 -2 26 4 26 4 30 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0

新潟とき 29 29 0 25 4 25 4 29 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0

新潟東 46 45 -1 31 14 29 6 35 0 5 5 40 2 3 5 0 0 0 5 5

新潟西 30 32 2 22 10 22 6 28 0 0 0 28 0 4 4 0 0 0 4 0

新潟万代 46 43 -3 39 4 37 2 39 2 2 4 43 0 0 0 0 0 0 0 4

新潟セントラル 42 41 -1 37 4 37 4 41 0 0 0 41 0 0 0 0 0 0 0 0

新潟八千代 38 36 -2 33 3 30 3 33 0 0 0 33 3 0 3 0 0 0 3 0

新潟小須戸 14 13 -1 13 0 13 0 13 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0

豊栄 25 26 1 25 1 25 1 26 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0

新潟信濃川 17 19 2 16 3 16 3 19 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0

リジョン小計 600 584 -16 478 106 0 442 47 489 12 14 26 515 24 45 0 0 69 0 0 0 69 26

新発田 51 55 4 53 2 53 2 55 0 0 0 55 0 0 0 0 0 0 0 0

中条 31 29 -2 21 8 21 2 23 0 5 5 28 0 1 1 0 0 0 1 5

村上 21 20 -1 19 1 14 0 14 5 1 6 20 0 0 0 0 0 0 0 6

新発田菖城 41 42 1 34 8 34 8 42 0 0 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0

聖籠 17 16 -1 14 2 14 2 16 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0

新津 35 34 -1 21 13 19 3 22 2 10 12 34 0 0 0 0 0 0 0 12

五泉 17 19 2 17 2 17 1 18 0 0 0 18 0 0 0 0 1 1 1 0

亀田 58 60 2 52 8 43 5 48 8 1 9 57 1 2 3 0 0 0 3 9

阿賀野 11 11 0 7 4 7 4 11 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0

五泉さくら 10 10 0 8 2 8 2 10 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0

東蒲 15 18 3 17 1 17 1 18 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0

新津荻川 39 36 -3 25 11 25 2 27 0 9 9 36 0 0 0 0 0 0 0 9

横越 30 30 0 21 9 19 1 20 0 5 5 25 0 0 1 1 2 2 4 5 6

リジョン小計 376 380 4 309 71 291 33 324 15 31 46 370 1 3 0 1 5 2 3 5 10 47

白根 63 70 7 45 25 35 5 40 7 9 16 56 3 11 14 0 0 0 14 16

巻 54 54 0 46 8 41 2 43 0 0 0 43 5 6 11 0 0 0 11 0

新潟大野 25 25 0 22 3 21 1 22 0 0 0 22 1 2 3 0 0 0 3 0

越後西川 39 37 -2 22 15 19 4 23 0 0 0 23 3 11 14 0 0 0 14 0

燕 27 24 -3 23 1 23 1 24 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0

越後吉田 16 17 1 16 1 16 1 17 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0

分水 46 49 3 42 7 32 0 32 8 2 10 42 2 5 7 0 0 0 7 10

弥彦 19 19 0 19 0 19 0 19 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0

リジョン小計 289 295 6 235 60 206 14 220 15 11 26 246 14 35 0 0 49 0 0 0 49 26

3

1

2

支
部
計

1

1

2

2

1

2

333-A 会員異動 正会員

2024年 2 月度

一般正会員＋支部 家族会員

一般正会員 支部 家族 ﾏｲﾌｧﾐﾘｰ



クラブ別会員基本集計表　　 （集計期間： 2023年7月～2024年6月）

R Z クラブ名 期首 2月末 増減 男性 女性 男性 女性 男性 女性 計 男性 女性
支部
男性

支部
女性

男性 女性 計

支
部
計

333-A 会員異動 正会員

2024年 2 月度

一般正会員＋支部 家族会員

一般正会員 支部 家族 ﾏｲﾌｧﾐﾘｰ

三条 31 28 -3 26 2 26 2 28 0 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0

見附 41 40 -1 38 2 38 2 40 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0

加茂 30 32 2 29 3 29 3 32 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0

三条中央 73 79 6 58 21 57 7 64 0 0 0 64 1 14 15 0 0 0 15 0

田上 26 26 0 21 5 20 5 25 0 0 0 25 1 0 1 0 0 0 1 0

下田 38 35 -3 26 9 24 1 25 0 0 0 25 2 8 10 0 0 0 10 0

三条イースト 28 29 1 24 5 24 5 29 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0

長岡 42 45 3 41 4 32 3 35 7 1 8 43 2 0 2 0 0 0 2 8

長岡悠久 74 75 1 74 1 74 1 75 0 0 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0

長岡蒼柴 117 121 4 116 5 99 5 104 17 0 17 121 0 0 0 0 0 0 0 17

栃尾 27 31 4 27 4 26 4 30 0 0 0 30 1 0 1 0 0 0 1 0

小千谷 49 53 4 45 8 45 7 52 0 0 0 52 0 1 1 0 0 0 1 0

与板 24 24 0 23 1 23 1 24 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0

長岡柏 79 75 -4 70 5 63 4 67 0 0 0 67 7 1 8 0 0 0 8 0

長岡長生 102 105 3 99 6 98 6 104 0 0 0 104 1 0 1 0 0 0 1 0

リジョン小計 781 798 17 717 81 678 56 734 24 1 25 759 15 24 0 0 39 0 0 0 39 25

柏崎 50 49 -1 42 7 42 7 49 0 0 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0

柏崎米山 39 37 -2 36 1 36 1 37 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0

出雲崎 11 11 0 11 0 11 0 11 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0

刈羽 27 27 0 27 0 27 0 27 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0

柏崎日本海 53 53 0 51 2 51 2 53 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 0

上越 38 37 -1 31 6 25 0 25 0 0 0 25 4 2 6 2 4 6 12 0

上越直江津 15 14 -1 14 0 14 0 14 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0

妙高 39 39 0 36 3 36 3 39 0 0 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0

大潟 27 28 1 17 11 14 5 19 0 4 4 23 3 2 5 0 0 0 5 4

能生 18 18 0 13 5 13 1 14 0 0 0 14 0 4 4 0 0 0 4 0

糸魚川 56 59 3 42 17 40 9 49 1 3 4 53 1 3 2 6 0 0 0 6 6

リジョン小計 373 372 -1 320 52 309 28 337 1 7 8 345 8 11 0 2 21 2 4 6 27 10

魚沼 79 79 0 66 13 54 1 55 12 0 12 67 0 12 12 0 0 0 12 12

六日町 20 25 5 20 5 16 2 18 4 1 5 23 0 2 2 0 0 0 2 5

塩沢 13 8 -5 8 0 8 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0

湯沢 36 36 0 28 8 28 0 28 0 8 8 36 0 0 0 0 0 0 0 8

十日町 56 61 5 51 10 42 5 47 7 4 11 58 0 0 2 1 3 0 0 0 3 14

川西にいがた 20 21 1 12 9 10 8 18 0 0 0 18 2 1 3 0 0 0 3 0

中里にいがた 39 38 -1 28 10 21 0 21 7 0 7 28 0 10 10 0 0 0 10 7

リジョン小計 263 268 5 213 55 179 16 195 30 13 43 238 2 25 2 1 30 0 0 0 30 46

合計 2,682 2,697 15 2,272 425 2105 194 2299 97 77 174 2473 64 143 2 4 213 4 7 11 224 180

地区支部会員 合計 一般 家族 6 計 180 名

6

1

2

4

1

2

5

1

2

174


